Протокол проведения  открытого аукциона
на право заключить муниципальный контракт на оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Думы города и Контрольно-счетной палаты города Сургута и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах

№11/ОА-3                                                                         02 декабря 2010 г.

Аукционная  комиссия по размещению  заказа на оказание финансовых услуг.
Место и время проведения заседания комиссии: г. Сургут, ул. Восход, д.4 зал заседаний Думы города 10 часов 00 минут (время местное)
Предмет аукциона - оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Думы города и Контрольно-счетной палаты города Сургута и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах.

	На заседании присутствовали:
	Председатель комиссии:

	Васильев Р.Ю.
	руководитель аппарата Думы города

	Члены комиссии:

	Ануфриева  Е.А.
	начальник юридического отдела аппарата Думы города

	Лазарчик Е.А.
	главный специалист юридического отдела аппарата Думы города

	Ромаданова А.П.
	начальник юридической службы Контрольно-счетной палаты города

	Галицкая Е.С.
	специалист-эксперт юридической службы Контрольно-счетной палаты города

	Секретарь комиссии:

	Ракитина Т.В.
	главный специалист юридического отдела аппарата Думы города

Из 5 членов комиссии, обладающих правом голоса, присутствует  - 5
Кворум имеется.
Заседание комиссии объявляется открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Организационные вопросы: избрание аукциониста, объявление технических перерывов.
2. Проведение аукциона на право заключить муниципальный контракт на оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Думы города  и Контрольно-счетной палаты города Сургута и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 году.

Заказчики – Дума города Сургута, Контрольно-счетная палата города Сургута
Организатор торгов в форме открытого аукциона – Дума города Сургута.
Ответственный исполнитель – аппарат Думы города Сургута.
Адрес: 628400, г.Сургут, ул. Восход, д.4, каб. 210, тел./факс 52-81-80, 52-81-64/ 52-80-10
Предмет муниципального контракта:
Лот №1: Оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Думы города Сургута и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах.
Лот №2: Оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Контрольно-счетной палаты города Сургута и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах.
Детальная информация о предмете муниципального контракта, об объеме, сроках и условиях оказания услуг определена в документации об аукционе и приложениях к ней.
Источник финансирования - бюджет городского округа город Сургут.
        Место оказания услуг: территория города Сургута
Начальная (максимальная) цена контракта:
Лот №1- 120000 рублей.
Лот №2 - 3000 рублей.
Срок (период) оказания услуг: с 01.01.2011 по 31.12.2013 г.
Условия оказания услуг: в соответствии с Разделом V «Техническое задание».
Обеспечение заявки на участие в аукционе - отсутствует
Обеспечение исполнения муниципального контракта - отсутствует
        Срок подписания муниципального контракта - не ранее  чем через 10 дней со дня размещения на официальном сайте протокола аукциона и не позднее 20 дней с момента проведения аукциона.
Аукцион проводится в присутствии членов аукционной комиссией, участников аукциона, их представителей в порядке и на условиях, определенных документацией об аукционе, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и распоряжением Председателя Думы города Сургута от 20.10.2010 № 162к «О проведении открытого аукциона».
В процессе проведения открытого аукциона Организатором торгов велась аудиозапись.

1. Избрание аукциониста.
Аукционной комиссией принято решение избрать аукционистом члена аукционной комиссии – Галицкую Е.С.
ГОЛОСОВАЛИ:
	Ф.И.О члена комиссии
	Результаты голосования
	Подпись

	«За»
	«Против»

	Васильев Р.Ю.
	+

	Ануфриева Е.А.
	+

	Лазарчик Е.А.
	+

	Ромаданова А.П.
	+

«За» - 4
«Против» - 0

Объявление технических перерывов.
Аукционной комиссией принято решение объявлять технический перерыв продолжительностью 5 минут через каждые 45 минут.

ГОЛОСОВАЛИ:
	Ф.И.О члена комиссии
	Результаты голосования
	Подпись

	«За»
	«Против»

	Васильев Р.Ю.
	+

	Ануфриева Е.А.
	+

	Лазарчик Е.А.
	+

	Ромаданова А.П.
	+

	Галицкая Е.С.
	+

«За» - 5
«Против» - 0

2. Проведение аукциона.
Список участников размещения заказа, допущенных к участию в аукционе:
	№ п/п
	Сведения об участниках размещения заказа

	Наименование, организационно-правовая форма, ФИО (для физ.лиц), адрес участника
	Условия исполнения муниципального контракта

	Лот №1 «Оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Думы города Сургута и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах»

	1
	Открытое акционерное общество Сургутский акционерный коммерческий банк «АККОБАНК», город Сургут, ул.Дзержинского, д.11.
	в соответствии с условиями документации об аукционе и заявки на участие в аукционе

	2
	Открытое акционерное общество Коммерческий банк «АГРОПРОМКРЕДИТ», 140083, Московская область, г.Лыткарино, микрорайон 5, квартал 2, дом 13
	в соответствии с условиями документации об аукционе и заявки на участие в аукционе

	3
	Открытое акционерное общество «Сбербанк России», 117997 город Москва, ул.Вавилова, 19.

	в соответствии с условиями документации об аукционе и заявки на участие в аукционе

	Лот №2 «Оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Контрольно-счетной палаты города Сургута и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах»

	1
	Открытое акционерное общество «АККОБАНК», город Сургут, ул. Дзержинского, д.11.
	в соответствии с условиями документации об аукционе и заявки на участие в аукционе

	2
	Открытое акционерное общество Коммерческий банк «АГРОПРОМКРЕДИТ», 140083, Московская область, г.Лыткарино, микрорайон 5, квартал 2, дом 13

	в соответствии с условиями документации об аукционе и заявки на участие в аукционе

	3
	Открытое акционерное общество Сбербанк России, 117997 город Москва, ул.Вавилова, 19.
	в соответствии с условиями документации об аукционе и заявки на участие в аукционе

Зарегистрированные участники  и/или представители участников аукциона по лоту №1

	№ участника
	ФИО
	Должность
	Наименование участника
размещения муниципального заказа

1

	Десятова Маргарита Анатольевна
	начальник управления по обслуживанию физических лиц ОАО «АККОБАНК»
	Открытое акционерное общество  Сургутский акционерный коммерческий банк «АККОБАНК» город Сургут, ул.Дзержинского, д.11.

2

	Воротынцева Наталья Владимировна
	Заместитель управляющего – начальник Управления розничного бизнеса Сургутского филиала ОАО Коммерческий банк «АГРОПРОМКРЕДИТ»
	Открытое акционерное общество Коммерческий банк «АГРОПРОМКРЕДИТ», 140083, Московская область, г.Лыткарино, микрорайон 5, квартал 2, дом 13

3

	Ющенко Ольга Владимировна
	заместитель управляющего Сургутским отделением № 5940
	Открытое акционерное общество «Сбербанк России», 117997 город Москва, ул.Вавилова, 19.

Начальная (максимальная) цена контракта на право заключить муниципальный контракт на оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Думы города и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах - 120000 рублей.
При проведении аукциона на оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Думы города и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах цена контракта снижена до нуля.
В соответствии с пунктом 6.1. статьи 37  Федерального  закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукцион проводился на продажу права заключить муниципальный контракт.
Шаг аукциона установлен в размере 5% от начальной (максимальной) цены контракта

Результаты аукциона по лоту №1:
1. Признать победителем аукциона на продажу права заключить муниципальный контракт  на оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Думы города и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах участника под №3, который предложил наиболее высокую цену права заключить муниципальный контракт и сделал последнее предложение о цене в размере 174000 рублей 00 копеек – Открытое акционерное общество  «Сбербанк России», 117997 город Москва, ул.Вавилова, 19.
2. Открытое акционерное общество  «Сбербанк России» осуществляет платеж в бюджет городского округа город Сургут в размере 174000 рублей 00 копеек в качестве платы за право заключить муниципальный контракт  на оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Думы города и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах в течение 10 календарных дней со дня получения настоящего протокола и проекта муниципального контракта.
2.Заключить муниципальный контракт на оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Думы города и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах  с Открытым акционерным обществом  «Сбербанк России», с ценой муниципального контракта 0 рублей на условиях оказания услуг, с объемом  предоставления гарантий качества - в соответствии с условиями документации об аукционе и заявки на участие в аукционе.
3.Участник аукциона на право заключить муниципальный контракт  на оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Думы города и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах под №2 - Открытое акционерное общество Коммерческий банк «АГРОПРОМКРЕДИТ», 140083, Московская область, г.Лыткарино, микрорайон 5, квартал 2, дом 13, сделал предпоследнее предложение по цене права заключить муниципальный контракт   в размере 168000 рублей на условиях оказания услуг, с объемом  предоставления гарантий качества - в соответствии с условиями документации об аукционе и заявки на участие в аукционе.

Зарегистрированные участники  и/или представители участников аукциона по лоту №2
	№ участника
	ФИО
	Должность
	Наименование участника
размещения муниципального заказа

1

	Десятова Маргарита Анатольевна
	начальник управления по обслуживанию физических лиц ОАО «АККОБАНК»
	Открытое акционерное общество  Сургутский акционерный коммерческий банк «АККОБАНК» город Сургут, ул.Дзержинского, д.11.

2

	Воротынцева Наталья Владимировна
	Заместитель управляющего – начальник Управления розничного бизнеса Сургутского филиала ОАО Коммерческий банк «АГРОПРОМКРЕДИТ»
	Открытое акционерное общество Коммерческий банк «АГРОПРОМКРЕДИТ», 140083, Московская область, г.Лыткарино, микрорайон 5, квартал 2, дом 13

3

	Ющенко Ольга Владимировна
	заместитель управляющего Сургутским отделением № 5940
	Открытое акционерное общество «Сбербанк России», 117997 город Москва, ул.Вавилова, 19.

Начальная цена контракта на право заключить муниципальный контракт на оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Контрольно-счетной палаты города Сургута и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах -  3000 рублей
При проведении аукциона на оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Контрольно-счетной палаты города Сургута и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2010 году цена контракта снижена до нуля. В соответствии с пунктом 6.1. статьи 37  Федерального  закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукцион проводился на продажу права заключить муниципальный контракт.
Шаг аукциона установлен в размере 5% начальной (максимальной) цены контракта.

Результаты аукциона по лоту №2:
1. Признать победителем аукциона на продажу права заключить муниципальный контракт  на оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Контрольно-счетной палаты города и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах участника под №3, который предложил наиболее высокую цену права заключить муниципальный контракт и сделал последнее предложение о цене в размере 102600 рублей – Открытое акционерное обществом «Сбербанк России», 117997 город Москва, ул.Вавилова, 19.
Открытое акционерное общество  «Сбербанк России» осуществляет платеж в бюджет городского округа город Сургут в размере 102600 рублей в качестве платы за право заключить муниципальный контракт  на оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Контрольно-счетной палаты города Сургута и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах в течение 10 календарных дней со дня получения настоящего протокола и проекта муниципального контракта.
2. Заключить муниципальный контракт на оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Контрольно-счетной палаты города Сургута и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах  с Открытым акционерным обществом  «Сбербанк России», с ценой муниципального контракта 0 рублей на условиях оказания услуг, с объемом  предоставления гарантий качества - в соответствии с условиями документации об аукционе и заявки на участие в аукционе.
           3. Участник аукциона на право заключить муниципальный контракт  на оказание  финансовых услуг по открытию и ведению банковских счетов для осуществления расчетов по заработной плате  работникам Контрольно-счетной палаты города Сургута и иным выплатам, поступление которых связано с трудовыми отношениями в 2011-2013 годах, под № 2 - Открытое акционерное общество Коммерческий банк «АГРОПРОМКРЕДИТ», 140083, Московская область, г.Лыткарино, микрорайон 5, квартал 2, дом 13- сделал предпоследнее предложение о цене права заключить муниципальный контракт   в размере  - 102450 рублей, на условиях оказания услуг, с объемом  предоставления гарантий качества - в соответствии с условиями документации об аукционе и заявки на участие в аукционе.

Протокол проведения открытого аукциона разместить на сайте Думы города, Администрации города, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, опубликовать в газете «Сургутские ведомости»

	Председатель комиссии, представитель заказчика - Думы города Сургута

	Руководитель аппарата Думы города
Р.Ю. Васильев

Представитель заказчика – Контрольно-счетной палаты города Сургута

Председатель Контрольно-счетной палаты города
М.В. Ольшанникова

Члены комиссии:

	Ануфриева Е.А.

	Лазарчик Е.А.

	Ромаданова А.П.

	Галицкая Е.С.

	Протокол вела:

	Т.В.Ракитина

3